
[164]

OBSAH 7 Lásko setkáme se spolu {Sbohem a šáteček, 1934)

/1/ VŮNĚ JARA, BARVY LÉTA
11 Jaro Vzývejte bubny ... {Menší růžová zahrada, Ì926)
12 Jarní noc {Hra v kostky, \929)
13 Krajina Mezi jahodami v lese ... {Blíženci, \921)
14 Jaro Kuchtík rumělky {Hra v kostky, \929)
16 Jaro Slunce hrá... {Blíženci, \921)
19 Jarní selanka {Most, 1922)
20 Oči milenek {Blíženci, 1927)
22 Tvé oči {Křídla, 1952)
23 Zátiší v peřinách {Pantomima, 1924)
24 Andante {Pět minut za městem, 1940)
25 Mezi šeříky {Veliký orloj, \9^9)
26 S kůzlaty šel {Smrt v květnu, 1922)
27 Exotická láska {Pantomima, 1924)
28 Budoucí pokolení {Hra v kostky, 1929)
29 Jarmareční písnička o nevěrné lásce {Pantomima, 1924)
31 Ranní sonatina {Veliký orloj, \9A9)
35 Zahradní jiřiny {Skleněný havelok, \9Ъ2)
36 Čajové růži podobná jsi {Balady Manoně, \9Ab)
38 Maceška {Pantomima, 1924)
40 Květiny {Menší růžová zahrada, \92§)
42 Balada dvacátá třetí o nedospělé hříšnici {52 hořkých balad ..., 1936)
44 Lehkomyslná {Skleněný havelok, \932)
45 Noc bajadéra zpívá šanson {Diabolo, 1926)
46 Sonet padesátý čtvrtý o tom, jak přece přišla {100 sonetů ..., 1937)
47 Tesknice {Hra v kostky, \929)
49 Milenky {Skleněný havelok, 1932)
51 Žena v množném čísle {^ena v množném čísle, 1936)
54 Letnice {Most, 1922)



[165]

/2/ PRODAVAČKA DIVÚ
61 Není nad neurčitost (Milenci z kiosku, \9Ъ2)
62 Láska Den pláče ... (Most, 1922)
63 Láska je jako vločka (Milenci z kiosku, 1932)
64 Podivuhodný kouzelník Zpčvpátý, Láska (Pantomima, \Só2\)
67 Láska Láska je vždy ... (Menší růžová zahrada, 1926)
68 Rosina Lodolla (Pantomima, 1924)
70 Tyranie nebo láska (Skleněný havelok, 1932)
73 Rue de la Gaité (Sbohem a šáteček, 1934)
74 Moulin de la Gaiette Sbohem a šáteček, 1934)
75 Mám těžkou hlavu (£ena v množném čísle, 1936)
76 Popěvek (čapáteční lístek, 1933)
78 Večerní (Most, 1922)
79 Poutník (Most, 1922)
80 Bon repos (Most, 1922)
81 Podzimní listy (Menší růžová zahrada, \92§)
85 Krajina Na odpolední pasece (Veliký orloj,
86 Ze zahrady (Křídla, 1952)
88 Madrigal (Menší růžová zahrada, \92§)
89 Má cosi pro co není slov (Milenci z kiosku, 1932)
91 Litanie (Zena v množném čísle, 1936)
93 Prodavačka divů (Menší růžová zahrada, 1926)
95 Dívky z kanceláře (Praha s prsty deště, 1936)
96 Zeno s níž potkal jsem se na ulici (Veliký orloj, 1949)
98 Mireio 1923 (Pantomima, 1924)

101 Měsíční Pierot (Veliký orloj, 1949)
102 Ubohá Margueritta Gautierová (Menší růžová zahrada, \Q2§) 
104 Kytička Manon (Balady Manonč, 1945)
106 Kořím se Manon ... (Manon Lescaut, 1940)
108 Vyzvání na cestu (Milenci z kiosku, 1932)



[166]

/3/ NEKONEČNĚ NĚŽNÉ SLOVO MILÁČKU
115 Až se ti zasteskne [Křídla, 1952)
116 Rondel Natrhal jsem ti... [Hra v kostky, \929)
117 Milostná [Most, \922)
118 Demétér [Hra v kostky, 1929)
119 Rondel Odpust mi le té líbám ... [Hra v kostky, \§29)
120 Už brzy [Pět prstů, 1933)
121 Romantická noc [Veliký orloj, \9AQ)
122 Anděl strážný [Biílend, 1927)
123 Sonet devadesátý první o reminiscenci [100 sonetů ..., \W1 )
124 Mladé dívce [VelHý orloj, 1949)
125 Vteřina [Veliký orloj, 1949)
126 Psaní [Básně na pohlednice, 1926)
127 Klepy [Pět prstů, 1933)
128 Naděje [^páteční lístek, \9ЪЪ)
130 Čekanka [^páteční lístek, \933)
133 Změny [^páteční lístek, \933)
131 Na kluzišti [Blílenci, \921)
135 Sonet dvacátý první o králi žebráků [100 sonetů ..., 1937)
136 Oslí píseň [Blílenci, 1927)
137 V září [Chrpy a města, \9ЪЪ)
138 Píseň o vřesu [Pět minut za městem, 1940)
139 Listopad [^páteční lístek, 1933)
140 Sbohem a šáteček [Sbohem a šáteček, 1934)
141 Medardovy deště [Veliký orloj, 1949)
142 Ustarané tváři [Kůň a tanečnice, 1962)
143 Vratkost lásky [Veliký orloj, 1949)
144 Vlak jenž projel parkem [Pantomima, \92^)
145 Ach znáte onen sad [Milenci z kiosku, 1932)
146 Stesk [Křídla, 1952)

151 Nebe se usmívalo na řeku [Nedokončená, \9§0)

153 Ediční poznámka
155 Věc umění a rovnováhy (doslov Milana Blahynky)


